
UCHWAŁA NR VIII/55/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 25 marca 2015 r.

 w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

w 2015 roku.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. 2013 poz. 595 ze zm.), art. 35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. 2011r. Nr 127 poz. 721 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania oraz środki na ich realizację z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych według algorytmu dla powiatu grodzkiego. Razem: 3.286.948-zł, z czego 

1. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej w kwocie: 200.000,-zł w tym: 

1) dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej (art.12 a ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych) - 60.000,-zł 

2) dofinansowanie do zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska osoby niepełnosprawnej (art.26e 
ustawy) - 135.000,-zł 

3) dofinansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 
38 i 40 ustawy) - 5.000,-zł. 

2. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w kwocie: 1.681.328,-zł, w tym: 

1) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 
- 700.000,-zł 

2) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym - 780.978,-zł 

3) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - 49.350,-zł 

4) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych - 151.000,-zł

3. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w kwocie: 1.405.620,-
zł, w tym: 

1) zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej art.35 ust 
1 pkt 8 - 1.405.620,-zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. do dokonywania przeniesień środków 
finansowych na poszczególne zadania. 

Id: ATVDH-ELHID-RYHIG-VMWWA-NOGVN. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015r. 

 

Przewodoniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: ATVDH-ELHID-RYHIG-VMWWA-NOGVN. Podpisany Strona 2




